Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim Domini ex annuo et hereditario censu triginta librarum dicte monete solvendo hereditarie ex hereditatibus infrascriptis que fuerant quondam Johannis Boef sitis in Oerscot scilicet ex pecia terre dicta die Hoeve sita iuxta locum dictum die Lerpe atque ex pecia terre dicta dat Boen Acker Stuc sita iuxta hereditatem Anselmi filii Theoderici Neve et iuxta dictam peciam terre die Hoeve vocatam item ex pecia terre dicta die Strepe sita in loco dicto die Cleijn Notelt iuxta hereditatem Henrici dicti Willems soen et Theoderici sui fratris item ex pecia terre dicta die Lijftocht que fuerat dicti Henrici Willems soen item ex quadam hereditate dicta een eusel communiter die Calverhof nuncupata sita infra hereditatem liberorum Elizabeth dicte Costers atque ex quodam prato dicto die Steenrijt sito retro locum dictum ter Noetelen quem censum decem librarum dicte monete dictus Henricus Bac erga Rodolphum dictum Roesmont filium dicti quondam Godescalci Roesmont (dg: eme) acquisierat prout in litteris atque hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim Domini ex annuo et hereditario censu triginta librarum dicte monete quem Gheerlacus filius Wellini solvendum habuit annuatim et hereditarie ex hereditatibus infrascriptis que fuerant quondam Johannis Boef sitis in Oerscot primo videlicet ex pecia terre dicta communiter die Hoeve sita iuxta locum dictum die Lerpe atque ex quadam pecia terre dicta communiter dat Boen Acker Stuc sita iuxta hereditatem Ancelmi filii Theoderici Neven (dg: -m) ex uno et (dg: inter) iuxta dictam peciam terre die Hoeve vocatam ex alio insuper ex quadam pecia terre dicta die Strepe sita in loco dicto in die Cleijn Noetelt iuxta hereditatem Henrici Willems soen et Theoderici sui fratris item ex pecia terre dicta die Lijftocht que fuerat dicti Henrici Willems soen item ex (dg: pecia terre) #hereditate# dicta een eusel die Calverhof vocata sita infra (dg: libertatem) hereditatem liberorum Elizabeth dicte Custers item ex quodam prato dicto communiter die Steenrijt sito retro locum dictum ter Notelt quem censum sex librarum dicte monete dictus Henricus Bac erga dictum Rodolphum Roesmont suum fratrem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Huberto de Ghemert cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque suorum heredum deponere. Testes Aa et Coptiten

datum in crastino Luce.

BP 1183 f 207r 02 vr 19-10-1403.

Vervolgens beloofde voornoemde Henricus Bac aan voornoemde Hubertus dat {ruimte vrijgelaten, waarachter: ..} minderjarige dv voornoemde Hubertus Bac, zodra ze meerderjarig is, afstand van beide cijnzen van 10 resp. 6 pond zal doen.

Notum sit universis etc quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus Bac promisit super habita et habenda dicto Huberto quod ipse Henricus Bac {ruimte vrijgelaten, waarachter: ..} eius filiam dum ad annos sue pubertatis pervenerit super dictis censibus decem librarum et sex librarum ad opus dicti Huberti hereditarie renuntiare faciet tali conditione quod cum dicta {hier: .., waarna ruimte vrijgelaten} ad opus eiusdem Huberti hereditarie renuntiaverit ut prefertur extunc dictus Henricus et eius bona quecumque a presentibus promissionibus et obligationibus erunt quiti et deinceps exonerati. Testes datum supra.

BP 1183 f 207r 03 di 23-10-1403.

Henricus die Wit szvw Johannes Wilgheman droeg over aan Johannes Berthous soen van Audehoesden een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en schuur met ondergronden, tuin en aangelegen erfgoederen, in Bakel, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Floman anderzijds, (2) een akker lands, gnd die Meer, aldaar, tussen Ermgardis Scuermans enerzijds en kv Aleijdis van der Ynden anderzijds, (3) een beemd die was van Heijlwigis van der Kijnder, in Bakel, naast het water gnd die Aa, tussen Amelius van den Broec enerzijds en Elizabeth Rovers anderzijds, (4) ½ bunder beemd, die was van ene gnd Jorijs, in Bakel, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Johannes van Uden alias gnd van Helmont anderzijds, (5) 1 zesterzaad roggeland, in Bakel, tussen Willelmus van der Rijt enerzijds en Gertrudis Godekens anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus die Wit gekocht had van voornoemde Johannes van Uden alias gnd van Helmont en zijn natuurlijke kinderen Johannes en Nijcholaus Rover.

(dg: Hus) Henricus die Wit gener quondam Johannis Wilgheman hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam ex domo et horreo cum suis fundis et orto ac hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Bakel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Floman ex alio item ex agro terre dicto die Meer sito ibidem inter hereditatem Ermgardis Scuermans ex uno et inter hereditatem liberorum Aleijdis van der Ynden ex alio item ex prato quod fuerat Heijlwigis van der Kijnder sito in dicta parochia juxta aquam dictam die Aa inter hereditatem Amelii van den Broec ex uno et inter hereditatem Elizabeth Rovers ex alio item ex dimidio bonario prati quod fuerat quondam unius dicti Jorijs sito in dicta parochia inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Uden alias dicti de Helmont ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem Willelmi van der Rijt ex uno et inter hereditatem Gertrudis Godekens ex alio quam paccionem dictus Henricus die Wit erga dictum Johannem de Uden alias dictum de Helmont Johannem et Nijcholaum Rover pueros naturales dicti Johannis de Uden alias dicti de Helmont emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Berthous soen de Audehoesden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum in festo Severini.